⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Moon Leong KOK/PLAND

 寄件者: Shing Tong Wong
寄件日期: 2024年07月15日星期㇐ 10:09
收件者: tpbpd/PLAND; Moon Leong KOK/PLAND
主旨: HSK526申請延期 2個月

類別: Internet Email

敬啟者
早晨！
有關 HSK526，由於需要回應消防處的意見，還需時間處理，現向貴會申請延期 2個月，懇請貴會批
准，謝謝！
祝 身體健康！工作順利！

丘翠娜
--

Appendix I of RNTPC
Paper No. A/HSK/526